Название файла: C:\DOCUME~1\makarova\LOCALS~1\Temp\7zO11E.tmp\О внес изм в пост ЗС ВО от 25 11 2009 №

396(с дискеты).doc     04.10.2010 16:03:00

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 25.11.2009 № 396 «О комиссии по сохранению, использова-

нию, популяризации и государственной охране объектов культурного наследия

Владимирской области Законодательного Собрания Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 25.11.2009 № 396 «О комиссии по сохранению, использованию, популя-

ризации и государственной охране объектов культурного наследия Владимирской

области Законодательного Собрания Владимирской области» следующие изме-

нения:

 1) пункт 2 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

 «Мартынов Владимир Николаевич – заместитель председателя комитета по

жизнеобеспечению города Совета народных депутатов г. Владимира»;

 2) в абзаце первом пункта 5 Приложения слова «, но не реже 1 раза в месяц»

исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв